
Uchwała Nr 213/XXXIX/13 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 26 listopada 2013 r. 
 
 

w sprawie wyboru przedstawicieli do reprezentowania Gminy Szydłowiec 
w Stowarzyszeniu „Związek Gmin Przysusko – Szydłowieckich”  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Do reprezentowania Gminy Szydłowiec w Stowarzyszeniu „Związek Gmin 
Przysusko – Szydłowieckich” wybiera się: 
1. Andrzeja Jarzyńskiego Burmistrza Szydłowca 
2. Krystynę Bednarczyk Przewodniczącą Rady Miejskiej w Szydłowcu 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Krystyna Bednarczyk  
 
 


